
                                                                                                      Toruń, 10.08.2022 
Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
        w Toruniu 

     87-100 Toruń, Plac Teatralny2  
 
ZW-I.272.26.2022 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 z późn. zm.) informuję, że Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest zakup i dostarczenie infrastruktury IT na potrzeby realizacji projektów dokonał wyboru oferty 
Wykonawcy:  
 
IT Serwis Sp. z o.o. siedzibą w Szczecinie przy ulicy Żołnierskiej 5a z ceną ofertową Pakiet A: 2.762.580,00 zł brutto – 
ilość punktów 80 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Powyższy wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i uzyskał największą sumę punktów w 
ustalonych kryteriach oceny ofert. Oferta tego Wykonawcy jest zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i jej 
załącznikami. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
Zestawienie złożonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Nazwy (firmy) i 
adresy wykonawców, 
którzy złożyli oferty 
w terminie 

Cena ofertowa 
brutto 60 pkt 

Termin 
dostawy 
20 pkt 

Okres 
gwarancji 
20 pkt 

Posiadane 
certyfikaty 
12 pkt 

SLA 4 
pkt 

 
Czas reakcji 
4 pkt 

1. 
IT Serwis Sp. z o.o., ul. 
Żołnierska 5a, 71-210 
Szczecin 

Pakiet A – 
2.762.580,00 zł 
brutto/60 
 

60 dni/ 
0 pkt 

36 m./ 20 
pkt 

   

Pakiet B – 
5.036.850,00 zł 
brutto 

 
30 dni 

 

Brak 
99,98% i 
więcej 

Do 15 min 

 
 
Zgodnie z art. 255 pkt 3 unieważnia się postępowanie w zakresie Pakietu B, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę, która zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający przeznaczył na 
realizację zamówienia Pakietu B kwotę 4.798.000,00 zł brutto. 
 
Dziękujemy za zainteresowanie procedurą przetargową i złożenie oferty.  
 
 

Dyrektor Departamentu Zamówień Publicznych, 
       Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 


		2022-08-10T14:22:47+0200




